UZASADNIENIE
Dotyczy: projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIII/1030/18 Rady Miasta Olsztyna z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi informatycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy Olsztyn
Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna na mocy uchwały Rady Miasta Olsztyna nr LIII/1030/18 z dnia 26.09.2018 r. zostało powołane w celu zapewnienia wspólnej obsługi informatycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy Olsztyn i świadczy usługi:
· informatyczne;
· eksperckie;
· operatorskie 
Jednostki obsługiwane są przez CIUWO w zakresie usług informatycznych, eksperckich i operatorskich określonych  ww. uchwałą oraz zgodnie z podpisanymi porozumieniami o świadczeniu tych usług. Aktualnie większość z jednostek obsługiwanych jest w pełnym zakresie (90 jednostek), natomiast 3 jednostki w zakresie ograniczonym do:
1) zapewnienia prawidłowego działania istniejących systemów informatycznych, zapewnienia im właściwego stanu zabezpieczeń oraz zlecania ich napraw i konserwacji (w odniesieniu do systemów informatycznych udostępnianych w ramach projektu „Cyfrowy Olsztyn” oraz innych systemów zarządzanych przez Centrum zgodnie z podpisanym z jednostką obsługiwaną porozumieniem SLA);
2) świadczenia usług operatora telekomunikacyjnego, w zakresie świadczenia za pomocą sieci szerokopasmowej publicznie dostępnej usługi dostępu do Internetu dla jednostek obsługiwanych oraz podmiotów obsługiwanych przez te jednostki tj. mieszkańców oraz gości Gminy Olsztyn.
Wykaz jednostek obsługiwanych przez CIUWO stanowi załącznik nr 1 do uchwały powołującej. Wszelkie zmiany w tym wykazie wymagają zatem zmiany załącznika do uchwały, a tym samym przedłożenia pod obrady Rady Miasta Olsztyna projektu uchwały zmieniającej uchwałę powołującą CIUWO. 
Biorąc pod uwagę, że jedna z jednostek – Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Olsztynie - obsługiwany dotychczas przez CIUWO (w ograniczonym zakresie) został przekształcony i wszedł w skład Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych z siedzibą w Olsztynie, wymagana jest aktualizacja załącznika nr 1 do ww. uchwały powołującej. Przy okazji wskazane jest zaktualizowanie nazwy jednostki wymienionej w pozycji 80 ww. wykazu, tj. Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, którego aktualna nazwa to: Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej.
W związku z powyższym, w załączeniu przedkładam projekt uchwały Rady Miasta Olsztyna w sprawie zmiany uchwały nr LIII/1030/18 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi informatycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy Olsztyn (ze zmianami) wraz 
z zaktualizowanym załącznikiem.
